平成 14 年 5月 1日

各　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名     　株 式 会 社       　カ　プ　コ　ン

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名     　代表取締役社長　辻　本　憲　三

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　コード番号　9697

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上場取引所　東証・大証 1 部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問 合 せ 先     　取締役副社長       　大　島　平　治

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話 番 号     　（06）6920－3611

平成１４年３月期末その他有価証券評価損に関するお知らせ

　当社では、「その他有価証券（財務諸表等規則第 8 条第 21 項に規定するその他有価証券

をいう。）」について、金融商品の時価会計基準に基づき、簿価に比べ時価あるいは実質価

額が著しく低下した銘柄について減損処理を実施しております。この度、平成 14 年 3 月期

末における有価証券評価損（減損処理）を算出いたしました結果、下記のとおりとなりま

したのでお知らせいたします。

記

１． 平成 14 年 3月期末のその他有価証券評価損の総額

（Ａ）平成 14 年 3月期末のその他有価証券評価損の総額  1,036百万円

（Ｂ）平成 13 年 3月期末の純資産の額　（Ａ／Ｂ×100）
65,732百万円
（ 　1.6％　）

（Ｃ）平成 13 年 3月期の経常利益額　　（Ａ／Ｃ×100）
4,260百万円
（　24.3％　）

（Ｄ）平成 13 年 3月期の当期純利益額　（Ａ／Ｄ×100）
2,749百万円
（　37.7％　）

（ご参考）当社の決算期末は 3 月 31日であります。

２． 今後の見通し

　　平成 14 年3月期において上記の評価損 1,036百万円は特別損失として計上する予定で

　あります。

以　　上